
UCHWAŁA NR   XIII/ 115 /19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/105/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 października 2019 w 
sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr XII/105/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu, §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. "Zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku krajowym w wysokości 8.892.112 zł, w tym:

1)  5.600.357 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  
zaciągniętych pożyczek i kredytów,

2)  3.291.755 zł na finansowanie planowanego deficytu."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 33541ED6-083F-4112-9462-FCEB7980BB0F. Podpisany Strona 1




